CAPELLO'HELIANTHUS 2013

7500

Parts
Manual




3aMOBJIEHHA 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Table of Contents

- PANEL ~ Page
 COVERS 3 |
' SUPPORT COVERS 7 |
' REEL'S COVER 7500 9 |
' REEL'S COVER 9400 on |
~ ARMS 7500 13 |
~ ARMS 9400 .15 |
' BLADE Y |
~ TRANSMISSION 19 |
~ SUPPORT 2 |
' LATERAL TRANSMISSION 23 |
| V-BELT 25 |
BELT TENSIONER 29 |
- CLUTCH 31 |
' COCLEA 7500 35 |
- AUGER 9400 37 |
_ RIGHT SUPPORT 39 |
~ LEFT SUPPORT 4 |
' HYDRAULIC REEL m% - 43 |
" FIXED REEL 45 |
" RIGHT REEL 47 |
LEFT REEL - = -4 49 |
" RIGHT HYDRAULIC SYSTEM , 51 |
" LEFT HYDRAULIC SYSTEM teﬁeﬁe%% 53 |
 SAFETY STICKERS 55 |




Pag. 3

CARROZZERIA

COVERS




Pos Code
1 S1-40061

Descrizione
CARTER POSTERIORE DESTRO

Description
BACK RIGHT COVER

‘ 2 $2-40020 LONGHERONE DESTRO RIGHT SPAN

‘ 3 $2-40010 CARTER INTERNO DESTRO RIGHT COVER

‘ 4 PMF-000001 SERRATURA DOOR LOCK

‘ 5 S$3-50001 PIASTRA D'ATTACCO CLAAS LEXION MOUNTING PLATE
‘ 5 $3-50004 PIASTRA D'ATTACCO JOHN DEERE MOUNTING PLATE
‘ 5 S$3-50005 PIASTRA D'ATTACCO NH 6 STR. MOUNTING PLATE
‘ 5 S$3-50006 PIASTRA D'ATTACCO NH-5 STR. MOUNTING PLATE
‘ 5 S$3-50008 PIASTRA D'ATTACCO NH TX MOUNTING PLATE
‘ 6 S$3-10003 TELAIO 7500 FRAME

‘ 6 $3-10004 TELAIO 9400 FRAME

‘ 7 $2-40018 LAMIERA ANTIRIGURGITO DESTRA RIGHT GUARD

‘ 8 S1-40062

CARTER POSTERIORE SINISTRO

BACK LEFT COVER

‘ 9 S1-40055

CARTER SINISTRO

LEFT COVER

‘ 10 S$2-40008

CARTER LATERALE SINISTRO

LATERAL LEFT COVER

11 S1-40066

PUNTA LATERALE SINSITRA

LEFT COVER

12 S2-40014

SUPPORTO

SUPPORT

13 S1-40070

PUNTA INTERNA LATERALE SINISTRA

INTERNAL LEFT COVER

CARTER INTERNO SINISTRO

INTERNAL LEFT COVER

15 $2-40019

LAMIERA ANTIRIGURGITO SINISTRA

LEFT GUARD

16 S$1-40019

LAMIERA ANTIRIGURGITO

GUARD

17 S$1-40069

PUNTA INTERNA LATERALE DESTRA

INTERNAL COVER

‘ 14 S2-40011
‘ 18 S1-40065

PUNTA LATERALE DESTRA

RIGHT LATERAL DIVIDER

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 4




Pag. 5

CARROZZERIA

COVERS




Pos Code Descrizione Note Description

19 S2-40015 SUPPORTO SUPPORT
‘ 20 S1-40056 CERTER DESTRO RIGHT COVER ‘
‘ 21 PMF-000002 CERNIERA HINGE ‘
‘ 22 S2-40007 CARTER LATERALE DESTRO LATERAL RIGHT COVER ‘
‘ 23 S1-40071 CUSPIDE CUSP ‘
‘ 24 $2-40021 LONGHERONE SINISTRO B ,—-}f’?/_}' /&:’AN ‘

JooE =L,

<7
a2
QQQ

QINNove
Agro

3aMOBJIeHHS 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45

© Capello s.r.l.

Last update:  18/07/2013

Pag. 6




SUPPORT COVERS

SUPPORTO CARROZZERIA

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

s aapelio

Pag. 7




Pos Code

Descrizione

Description

1 PMF-000017 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW
‘ 2 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 3 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ‘
‘ 4 S1-40030 CONTRAPPESO BALLAST WEIGHT ‘
‘ 5 PMF-000041 VITE TENSILOCK M8X25 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 6 S1-40034 SUPPORTO SUPPORT ‘
‘ 7 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING'SCREW.TENSILOCK ‘
‘ 8 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW.TENSILOCK ‘
‘ 9 S2-40015 SUPPORTO SUPPORT ‘
‘ 10 S2-40014 SUPPORTO SUPPORT ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 8




REEL'S COVER 7500 COPERTURE 7500 Lo eapello

HELIANTHUS
7500

Pag. 9

Last update:  18/07/2013




Pos Code

Descrizione

Description

1 S2-80026 TELAIO COPERTURA DESTRA RIGHT COVER FRAME
‘ 2 PMF-000013 VITE TE M10X35 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 3 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000414 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ‘
‘ 5 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ‘
‘ 6 $2-80025 TELAIO COPERTURA CENTRALE CENTRAL COVER FRAME ‘
‘ 7 PMF-000078 VITE TCEI M12X30 SOCKET HEAD SCREW ‘
‘ 8 $2-80027 TELAIO COPERTURA SINSITRA LEFT COVER FRAME ‘
‘ 9 S1-80079 COPERTURA LATERALE LATERAL COVER ‘
‘ 10 S1-80086 COPERURA CENTRALE CENTRAL COVER ‘
‘ 11 PMF-000017 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW ‘
‘ 12 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 10




REEL'S COVER 9400

COPERTURE 9400

Lo eapello

Last update:  18/07/2013

HELIANTHUS
9400

Pag. 11




Pos Code

Descrizione

Description

1 S2-80026 TELAIO COPERTURA DESTRA RIGHT COVER FRAME
‘ 2 PMF-000013 VITE TE M10X35 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 3 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000414 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ‘
‘ 5 S$2-80028 TELAIO COPERTURA CENTRALE DESTRA CENTRAL RIGHT COVER FRAME ‘
‘ 6 $2-80025 TELAIO COPERTURA CENTRALE CENTRAL COVER FRAME ‘
‘ 7 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING'NUT ‘
‘ 8 $2-80029 TELAIO COPERTURA CENTRALE SINISTRA CENTRAL LERT COVER FRAME ‘
‘ 9 S$2-80027 TELAIO COPERTURA SINSITRA LEFT COVER FRAME ‘
‘ 10 S1-80079 COPERTURA LATERALE LATERAL COVER ‘
‘ 11 S1-80087 COPERURA CENTRALE DESTRA CENTRAL RIGHTCOVER ‘
‘ 12 S$1-80086 COPERURA CENTRALE CENTRAL COVER ‘
‘ 13 S1-80088 COPERURA CENTRALE SINISTRA CENTRAL LEFT COVER ‘
‘ 14 PMF-000017 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW ‘
‘ 15 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 12




ARMS 7500 BRACCI 7500 e eapelio

HELIANTHUS
7500

Pag. 13

Last update:  18/07/2013




Pos Code
1 S1-80050

Descrizione
STAFFA

Description
BRACKET

‘ 2 PMF-000120

ANELLO ELASTICO E35X2,5

CIRCLIP

‘ 3 S$2-80011

BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA ASPO DESTRA

RIGHT SUPPORTING ARM

‘ 4 PMF-000414

DADO AUTOBLOCCANTE M12

SECURING NUT

‘ 5 S$2-80020

BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA SINISTRA

RIGHT SUPPORTING ARM

‘ 6 $2-80019

STAFFA SINISTRA SOSTEGNO COPERTURA ASP

LEFT BRACKET

‘ 7 S$1-10074 SUPPORTO SUPPORT

‘ 8 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW.TENSILOCK
‘ 9 PMF-000188 VITETE M12X25 HEXAGONAL SCREW

‘ 10 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER

‘ 1 S2-80018

STAFFA DESTRA SOSTEGNO COPERTURA ASPC

RIGHT BRACKET

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 14




ARMS 9400 BRACCI 9400 e eapelio

HELIANTHUS
9400

Pag. 15

Last update:  18/07/2013




Pos Code
1 S1-80050

Descrizione
STAFFA

Description
BRACKET

‘ 2 PMF-000120

ANELLO ELASTICO E35X2,5

CIRCLIP

‘ 3 S$2-80011

BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA ASPO DESTRA

RIGHT SUPPORTING ARM

‘ 4 PMF-000414

DADO AUTOBLOCCANTE M12

SECURING NUT

‘ 5 S$2-80020

BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA SINISTRA

RIGHT SUPPORTING ARM

‘ 6 $2-80019

STAFFA SINISTRA SOSTEGNO COPERTURA ASP

LEFT BRACKET

‘ 7 S$1-10074 SUPPORTO SUPPORT

‘ 8 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW.TENSILOCK
‘ 9 PMF-000188 VITETE M12X25 HEXAGONAL SCREW

‘ 10 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER

11 $2-80018

STAFFA DESTRA SOSTEGNO COPERTURA ASPC

RIGHT BRACKET

12 $2-80015

BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA ASPO CENTRALE

MIDDLE SUPPORTING ARM

VITE TE M12X80

HEXAGONAL SCREW

‘ 13 PMF-000193
‘ 14 S1-80066

DISTANZIALE

SPACER

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 16




BLADE

LAMA DI TAGLIO

e ampallo

© Capello s.r.l.
Last update:  18/07/2013

Pag. 17




Pos Code

Descrizione

Description

1 PMF-000005 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SECURING NUT
‘ 2 S1-30014 STRISCIA COLTELLO 7500 CUTTER BAR ‘
‘ 2 S1-30015 STRISCIA COLTELLO 9400 CUTTER BAR ‘
‘ 3 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 4 S1-30004 PIASTRA PLATE ‘
‘ 5 S1-30016 DENTE DOPPIO DOUBLE FINGER ‘
‘ 6 PMF-000013 VITE TE M10X35 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 7 PMF-000014 VITE TE M6X16 HEXAGONAL ' SCREW ‘
‘ 8 S1-30017 FIAMMA KNIFE SECTION ‘
‘ 9 PMF-000015 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT ‘
‘ 10 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 11 S2-40012 PUNTA ANTERIORE GIRASOLE COMPLETA DESTRA COMPLETE LATERAL RIGHT POINT ‘
‘ 11 S$2-40013 PUNTA ANTERIORE GIRASOLE COMPLETA SINISTRA COMPLETE LATERAL LEFT POINT ‘
‘ 12 S$2-40000 PUNTA COMPLETA SERIE 2011 COMPLETE POINT ‘
‘ 12 S2-40006 PUNTA COMPLETA SERIE 2012 COMPLETE POINT ‘
‘ 13 PMF-000266 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW ‘
‘ 14 PMF-000018 VITE TSEI M10X40 COUNTERSUNK SCREW ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 18




TRANSMISSION

TRASMISSIONE

Last update:  18/07/2013

Lo eapello

Pag. 19




Pos Code
1 S1-30033

Descrizione
PIASTRA

Description
PLATE

‘ 2 PMS-000007

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

‘ 3 PMF-000015 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT ‘
‘4 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP ‘
‘5 PMF-000046 VITE TCEI M12X25 SOCKET HEAD SCREW
‘ 6  PMF-000047 VITE TENSILOCK M6X16 - SECURING SCREW TENSILOCK ‘
oy ) 5 =
‘ 7 $1-30034 SUPPORTO A SUPPORT ‘
‘,",P‘J = WAL AT = =<’
A =TT :
] = ' = \
‘ 8  S1-30035 SUPPORTO CUSCINETTO ~ SUPPORT @%
-~
‘ 9 PMF-000048 ANELLO ELASTICO E45X1,75 CIRCLIP ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 20




SUPPORT

SUPPORTO

Lo eapello

Last update:  18/07/2013

Pag. 21




Pos Code Descrizione Description

1 PTO-000023 CARDANO 7500 PTO SHAFT
‘ 1 PTO-000027 CARDANO 9400 PTO SHAFT ‘
‘ 2 S1-10033 PIASTRA PLATE ‘
‘ 3 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP ‘
‘ 4 S1-10032 SUPPORTO SUPPORT ‘
‘ 5 PMS-000006 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING ‘
‘ 6 S2-30001 SUPPORTO SUPPORT ‘
7 s1:30031 ALBERO SHAFT |
‘ 8 PMF-000015 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT ‘
‘ 9 PTO-000023 CARDANO NEW HOLLAND PTO SHAFT ‘
‘ 9 PTO-000024 CARDANO JOHN DEERE PTO SHAFT ‘
‘ 9 PTO-000024 CARDANO CLAAS LEXION PTO SHAFT ‘
‘ 10 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ‘
‘ 11 PMF-000036 RONDELLA 12X30X3 WASHER ‘
‘ 12 PMF-000008 VITE TE M12X130 HEXAGONAL SCREW ‘

© Capello s.r.l. Pag oY)

Last update: 18/07/2013




LATERAL TRANSMISSION

MOTO LATERALE

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Lo ceapello

Pag. 23




Pos Code

Descrizione

Description

1 PMF-000010 RONDELLA 11X40X6 WASHER
‘ 2 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 3 PMT-000158 CATENA ASPO ROLLER CHAIN ‘
‘ 4 PMS-000004 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ‘
‘ 5 S$2-30002 INGRANAGGIO GEAR ‘
‘ 6 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ‘
‘ 7 PMF-000036 RONDELLA 12X30X3 WASHER ‘
‘ 8 S1-30027 GUIDACATENA CHAIN GUIDE ‘
‘ 9 PMF-000032 VITE TBQS M12X50 COACH SCREW ‘
‘ 10 PMF-000038 VITE TBQS M12X60 COACH SCREW ‘
‘ 11 S1-30028 BOCCOLA BUSHING ‘
‘ 12 S$1-30029 MOZZO DI TRASMISSIONE HUB ‘
‘ 13 PMT-000017 LINGUETTA 10X8X40 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 14 PMT-000159 CATENA CHAIN ‘
‘ 15 S1-30008 INGRANAGGIO Z46 GEAR ‘
‘ 16 PMF-000009 RONDELLA 16.5X26X3.6 WASHER ‘
‘ 17 PMF-000039 VITE TE M16X16 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 18 PMT-000018 PIGNONE 717 SPROCKET ‘
‘ 19 PMT-000001 LINGUETTA 10X8X100 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 20 PMT-000002 BUSSOLA BUSHING ‘
‘ 21 PMT-000003 PIGNONE 723 SPROCKET ‘
‘ 22 $2-30006 SUPPORTO SUPPORT ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 24




V-BELT

CINGHIA

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Lo eapello

Pag. 25




Pos Code
1 S1-30036

Descrizione
ALBERO

Description
SHAFT

‘ 2 S1-30035

SUPPORTO CUSCINETTO

SUPPORT BEARING

‘ 3 PMS-000007

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

17 S1-30044

|

|
‘4 PMT-000020 LINGUETTA 10X8X60 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 5  S1-30037 PULEGGIA CLAAS V-BELT PULLEY \
‘ 5  S1-30038 PULEGGIA NH CR/CS/TC V-BELT PULLEY \
‘ 5  S1-30038 PULEGGIA 3D 2/2000 V-BELT PULLEY \
‘ 5  S1-30040 PULEGGIA ID.CWS/STS/WTS/CTS/T V-BELT PULLEY. ‘
‘ 5  S1-30040 PULEGGIA NH TX/TC (old)/TF V-BELT PULLEY ‘
‘ 6  PMF-000049 RONDELLA 10X45X6 WASHER ‘
‘7 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK
‘s PMF-000017 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW
‘ 9 S1-30042 GUIDA CINGHIA BELT GUIDE ‘
‘10 PMF-000046 VITE TCEI M12X25 SOCKET HEAD SCREW
‘11 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 12 S1-30043 SUPPORTO SUPPORT ‘
‘ 13 PMT-000021 CINGHIA JOHN DEERE BELT ‘
‘ 13 PMT-000023 CINGHIA NEW HOLLAND BELT ‘
‘ 13 PMT-000141 CINGHIA CLAAS BELT \
‘ 14 PMS-000008 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING \
‘ 15 PMT-000025 SNODO JOINT ‘
‘ 16 PMF-000050 VITE TENSILOCK M12X45 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
| |

BIELLA

CONNECTING ROD

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 26




V-BELT

CINGHIA

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Lo eapello

Pag. 27




Pos Code

Descrizione

Description

18 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT
‘ 19 PMG-000001 SCATOLA DI TRASMISSIONE GEARBOX ‘
‘ 20 PMF-000037 VITE TE M12X50 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 21 PMF-000051 RONDELLA 13X22X3 WASHER ‘
‘ 22 PMT-000026 PULEGGIA JD Z/2000 V-BELT PULLEY ‘
‘ 22 PMT-000026 PULEGGIA NH TX/TC (old)/TF e e /nyg%PULLEY ‘
‘ 22 PMT-000027 PULEGGIA JD CWS/SE@W\_}WWTF@:B{ 2 ‘
‘ 22 PMT-000027 PULEGGIA N%CéﬁC V-BELT Pl}b@ﬁ\\x ‘
‘ 22 PMT-000027 PULEGGIA CLAAS V-BELT PULLEY - ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 28




BELT TENSIONER

TENDICINGHIA

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Lo eapello




Pos Code Descrizione Description

1 PMS-000009 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING
‘ 2 PMF-000052 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SECURING NUT ‘
‘ 3 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000054 VITE TE M20X70 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 5 PMF-000055 ANELLO ELASTICO 47X1,75 CIRCLIP ‘
‘ 6 S2-30004 STAFFA TENDICINGHIA BRACKET TENSIONER ‘
‘ 7 S2-30005 TIRANTE RODP ‘
‘ 8 PMF-000056 RONDELLA 12X60X5 WASHER ‘
‘ 9 S1-30047 BOCCOLA BUSHING ‘
‘ 10 S1-30048 PULEGGIA V-BELT PULLEY ‘
‘ 11 PMF-000057 RONDELLA 16X40X4 WASHER ‘
‘ 12 S1-30049 NOTTOLINO PAWL ‘
‘ 13 PMF-000036 RONDELLA 12X30X3 WASHER ‘
‘ 14 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ‘
‘ 15 PMS-000010 BRONZINA AUTOLUBRIFICANTE BUSHING ‘
‘ 16 PMF-000051 RONDELLA 13X23X3 WASHER ‘
‘ 17 PMF-000037 VITE TE M12X50 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 18 S1-30050 MOLLA COMPRESS SPRING ‘
‘ 19 S1-30051 GUIDA MOLLA TENDICINGHIA BUSHING ‘

© Capello s.r.l. Pag .30

Last update: 18/07/2013




Lo eapello

Pag. 31

FRIZIONE

CLUTCH

© Capello s.r.l.

18/07/2013

Last update:



Pos Code

Descrizione

Description

1 PMT-000004 PIGNONE SPROCKET
‘ 2 S$1-30018 BOCCOLA TENDICATENA BUSHING ‘
‘ 3 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW ‘
‘ 4 PMF-000030 DADO AD INTAGLI M27X3 CASTELLATED NUTS ‘
‘ 5 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ‘
‘ 6 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 7 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING'NUT ‘
‘ 8 PMF-000021 VITE TE M14X35 HEXAGONAL ' SCREW ‘
‘ 9 PMF-000032 VITE TBQS M12X50 COACH SCREW ‘
‘ 10 PMT-000009 CATENA CLAAS LEXION CHAIN ‘
‘ 10 PMT-000011 CATENA JD Z/2000 CHAIN ‘
‘ 10 PMT-000013 CATENA JD CWS/STS/WTS/CTS/T CHAIN ‘
‘ 10 PMT-000013 CATENA NH CR/CS/CSX/CXITC CHAIN ‘
‘ 10 PMT-000014 CATENA NH TX/TC (old)/TF CHAIN ‘
‘ 11 PMT-000007 MAGLIA DI GIUNZIONE ASA 60 LOCKING LINK ‘
‘ 12 PMT-000005 LINGUETTA 10X8X50 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 13 S$1-30019 PIGNONE CLAAS LEXION SPROCKET ‘
‘ 13 S1-30021 PIGNONE JD Z/2000 SPROCKET ‘
‘ 13 S$1-30022 PIGNONE NH CR/CS/CSX/CX/TC SPROCKET ‘
‘ 13 S$1-30023 PIGNONE JD CWS/STS/WTSICTSIT SPROCKET ‘
‘ 13 S$1-30023 PIGNONE NH TX/TC (old)/TF SPROCKET ‘
‘ 14 $1-10043 STAFFA TENDICATENA CHAIN TENSION BRACKET ‘
‘ 15 PMT-000006 LIMITATORE CLUTCH ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 32




Lg eapello

Pag. 33

FRIZIONE

CLUTCH

© Capello s.r.l.

18/07/2013

Last update:



Descrizione Description
16 S1-30024 INGRANAGGIO NH CR/CS/CSX/CX/TC GEAR
‘ 16 S1-30024 INGRANAGGIO JD CWS/STS/WTS/CTS/T GEAR ‘
‘ 16 S1-30024 INGRANAGGIO CLAAS LEXION GEAR ‘
‘ 16 S1-30025 INGRANAGGIO NH TX/TC (old)/TF GEAR ‘
‘ 16 S1-30025 INGRANAGGIO JD 2/2000 GEAR ‘
‘ 17 PMF-000033 SPINA ELASTICA 5x40 .~ ~SPRING CLIP ‘
f”gi !.'Pi:_’fi-—"ju < b

‘ 18 PMF-000028 VITE STEI M10X20 ﬂg.,f OONRE= ‘

a0 “““-4‘.\41“\
‘ 19 S1-30003 SUPPORTO TENDITORE TURNBUC ‘

© Capello s.r.l.

Last update:

18/07/2013

Pag. 34




COCLEA 7500 COCLEA 7500 Lo eapello

HELIANTHUS
7500

2

Pag. 35

Last update:  18/07/2013




Pos Code Descrizione Description

1 $1-20023 RASAMENTO INFERIORE DESTRO DOWN STRIPPER RIGHT
‘ 2 S1-20022 RASAMENTO SUPERIORE DESTRO UP STRIPPER RIGHT ‘
‘ 3 s$1-20018 RASAMENTO CENTRALE DESTRO MIDDLE STRIPPER RIGHT ‘
‘ 4 S1-20024 RASAMENTO CENTRALE SINISTRO MIDDLE STRIPPER LEFT ‘
‘ 5  S1-20016 RASAMENTO SUPERIORE SINISTRO UP STRIPPER LEFT ‘
‘ 6  S1-20017 RASAMENTO INFERIORE SINISTRO -~ DOWN STRIPPER LEFT ‘
//:ng .?f-:'ilf-{:'fu [ >
‘ 7 $3-20000 COCLEA adl < QY\W\% ‘

© Capello s.r.l. pag 36
Last update: 18/07/2013




AUGER 9400 COCLEA 9400 Lo eapello

HELIANTHUS
9400

Pag. 37

Last update:  18/07/2013




Pos Code
1 S1-20020

Descrizione
RASAMENTO INFERIORE DESTRO

Description
LATERAL DOWN STRIPPER RIGHT

‘ 2 S$1-20019

RASAMENTO SUPERIORE DESTRO

LATERAL UP STRIPPER RIGHT

‘ 3 $1-20022

RASAMENTO SUPERIORE DESTRO

UP STRIPPER RIGHT

‘ 4 S$1-20023

RASAMENTO INFERIORE DESTRO

DOWN STRIPPER RIGHT

‘ 5 S1-20018

RASAMENTO CENTRALE DESTRO

MIDDLE STRIPPER RIGHT

‘ 6 S$1-20024

RASAMENTO CENTRALE SINISTRO

MIDDLE STRIPPER LEFT

‘ 7 S$1-20016

RASAMENTO SUPERIORE SINISTRO

UPR STRIPPER LEFT

‘ 8 S1-20017

RASAMENTO INFERIORE SINISTRO

DOWN STRIPPER LEFT

‘ 9 S1-20025

RASAMENTO SUPERIORE SINISTRO

LATERAL UP STRIPPER LEFT

‘ 10 S1-20026

RASAMENTO INFERIORE SINISTRO

LATERAL DOWN STRIPPER LEFT

‘ 1 $3-20001

COCLEA

AUGER

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 38




RIGHT SUPPORT

SUPPORTO DESTRO

© Capello s.r.l.

Last update:  18/07/2013

Lo eapello




Pos Code
1 PMF-000012

Descrizione
DADO TENSILOCK

Description
M10 SECURING NUT TENSILOCK

‘ 2 PMF-000037

VITE TE

M12X50 HEXAGONAL SCREW

‘ 3 PMS-000005

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

‘ 4 PMF-000043 VITE TENSILOCK M10X30 SECURING SCREW TENSILOCK
‘ 5 PMF-000044 RONDELLA 10X30X3 WASHER
‘ 6 PMF-000045 VITE TENSILOCK M12X20 ., - SECURING SCREW TENSILOCK
A= ~
‘ 7 $1-20010 SUPPORTO A SUPPORT .
.r’.l'a// = WAL AT = =<’
A =SS ;

‘ 8 S$1-30030

SUPPORTO CUSCINETTO

‘ 9 S1-20027

SPESSORE

/ SUPPORT @N@\ '
L

PLATE SPACER

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 40




LEFT SUPPORT

SUPPORTO SINISTRO

Lo eapello

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 41




Pos Code
1 PMF-000012

Descrizione
DADO TENSILOCK

Description
M10 SECURING NUT TENSILOCK

‘ 2 PMF-000037

VITE TE

M12X50 HEXAGONAL SCREW

‘ 3 PMS-000005

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

‘ 4 PMF-000043 VITE TENSILOCK M10X30 SECURING SCREW TENSILOCK
‘ 5 PMF-000044 RONDELLA 10X30X3 WASHER
‘ 6 PMF-000045 VITE TENSILOCK M12X20 ., - SECURING SCREW TENSILOCK
A= ~
‘ 7 $1-20000 SUPPORTO A SUPPORT .
.r’.l'a// = WAL AT = =<’
A =SS ;

‘ 8 S$1-30030

SUPPORTO CUSCINETTO

‘ 9 S1-20027

SPESSORE

/ SUPPORT @N@\ '
L

PLATE SPACER

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 42




HYDRAULIC REEL

ASPO IDRAULICO

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

e eapelio

Pag. 43




Pos Code Descrizione Description

1 S1-70015 TUBO 7500 HYDRAULIC PIPE
‘ 1 S1-70016 TUBO 9400 HYDRAULIC PIPE ‘
‘ 2 PO-000082 RACCORDO NIPPLE ‘
‘ 3 P0O-000130 RONDELLA BONDED 1/2" BONDED SEALS ‘
‘ 4 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ‘
‘ 5 PMT-000060 LINGUETTA 8X7X30 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 6 S2-80023 SCATOLA LATERALE TRASMISSIONE TRANSMISSION BOX ‘
‘ 7 PMF-000464 VITE TBEI M12X40 COACH SCREW ‘
‘ 8 S$1-80043 PIGNONE M4 Z16 SPROCKET ‘
‘ 9 S$1-80042 INGRANAGGIO M4 Z75 GEAR ‘
‘ 10 S1-80068 RONDELLA 8X35X5 WASHER ‘
‘ 11 PMF-000041 VITE TENSILOCK M8X25 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 12 S2-80024 TAPPO SCATOLA DI TRASMISSIONE COVER ‘
‘ 13 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW ‘
‘ 14 PMF-000039 VITE TE M16X16 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 15 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK ‘
‘ 16 S1-80067 RONDELLA 11X41X6 WASHER ‘
‘ 17 PMF-000383 VITE TE M8X35 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 18 PMT-000017 LINGUETTA 10X8X40 KNOTTER TONGUE ‘
‘ 19 P0O-000178 MOTORE IDRAULICO HYDRAULIC MOTOR ‘
‘ 20 S1-30029 MOZZO DI TRASMISSIONE HUB ‘
© Capello s.r.l.

Pag. 44

Last update: 18/07/2013




FIXED REEL

ASPO FISSO

Pag. 45




Pos Code Descrizione Note Description
1 S1-80069 BOCCOLA BUSHING
‘ 2 PMS-000073 TERZO PUNTO TOP LINK ‘
‘ 3 S2-80006 PERNO PIVOT ‘
‘ 4 PMF-000147 VITE TE M8X20 HEXAGONAL SCREW ‘
‘ 5 PMF-000460 DADO M20 HEXAGONAL NUT ‘
000255,
%;QQQBEBQ O
Agro
3aMOBJIeHHA 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45
© Capello s.r.l.

Last update:  18/07/2013

Pag. 46




RIGHT REEL

ASPO DESTRO

s aapelio




Pos Code
1 S1-80025

Descrizione

PIASTRA PROTEZIONE ASPO

Description
SECURITY PLATE

‘ 2 $2-70000

CILINDRO DESTRO

RIGHT CYLINDER

|
‘ 3 $2:80006 PERNO PIVOT ‘
‘ 4 PMF-000017 VITE TBQS MBX20 COACH SCREW ‘
‘ 5  PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT \
‘6 PMF-000133 VITE TE M12X30 HEXAGONAL SCREW \
‘ 7 PMF-000022 ANELLO ELASTICO 1 72X2,5 CIRCLIP \
‘ 8  PMS-000002 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ‘
‘ 9 S2-80021 STAFFA DESTRA SOSTEGNO ASPO SUPPORT RIGHT REEL \
‘ 10 PMF-000079 ANELLO ELASTICO E35X1,5 CIRCLIP \
‘ 11 S2-80013 STAFFA DESTRA SOSTEGNO ASPO SUPPORTING RIGHT ARM \
‘ 12 S3-80003 ASPO 7500 REEL ‘
‘12 $3-80004 ASPO 9400 REEL
‘ 13 PMF-000015 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT \
‘ 14 PMF-000020 RONDELLA 6.4X18X1.6 WASHER \
‘15 S1-80005 PALETTA ASPO SCRAPER \
‘ 16 PMF-000019 VITE TBQS MBX16 COACH SCREW ‘

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 48




LEFT REEL

ASPO SINISTRO

© Capello s.r.l.

Last update:  18/07/2013

Lo eapello

Pag. 49




Pos Code Descrizione Description

1 PMF-000079 ANELLO ELASTICO E35X1,5 CIRCLIP
‘ 2 s$2-70001 CILINDRO SINISTRO LEFT CYLINDER \
‘ 3 S2-80052 BRACCIO SOSTEGNO COPERTURA ASPO SINISTRA LEFT SUPPORTING ARM ‘
‘ 4 S2-80012 STAFFA SINISTRA SOSTEGNO ASPO SUPPORT LEFT REEL ‘
‘ 5  PMS-000003 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING \
‘ 6  PMF-000022 ANELLO ELASTICO 172X2,5 . CIRCLIP ‘
~godE = o7~
‘ 7 PMF-000027 TAPPO ﬂgﬁ 2 T\QY\%% ‘

© Capello s.r.l. pag 50
Last update: 18/07/2013




RIGHT HYDRAULIC SYSTEM

IMPIANTO IDRALICO DESTRO

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

e eapelio

Pag. 51




Pos Code
1 S1-70007

Descrizione
TUBO

9400

Description
HYDRAULIC PIPE

‘ 1 S1-70009

TUBO

7500

HYDRAULIC PIPE

‘ 2 PO-000010

COLLARE DOPPIO

DUOBLE CLAMP

|

|
'3 PO-000004 RACCORDO UNION |
‘4 si70001 TUBO HYDRAULIC PIPE |
5 PO-000007 RACCORDO . /AJNLQN |

=Y s 'N JL it
6 PMF-000026 DADO AUTOBLOCCANTE R \\f\tﬂEEeuRmﬂiNuI/a |
N Bl S | B TSN

‘ 7 PO-000132 COLLARE DOPPIO e DUOBLE C}I:A!\/I‘Pr,l\\ ‘
'8 PMF000262 VITE TCEI M8X55 SOCKET HEAD SCREW |
9 PMF-000425 VITE TCEI M6X35 SOCKET HEAD SCREW |
10 PMF-000015 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT |

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 52




LEFT HYDRAULIC SYSTEM

IMPIANTO IDRAULICO SINISTRO

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

e eapelio

Pag. 53




Pos Code

Descrizione

Description

‘ 10 S2-70001

CILINDRO SINISTRO

LEFT CYLINDER

1 S1.70001 TUBO HYDRAULIC PIPE
‘ 2 PO-000004 RACCORDO UNION ‘
‘ 3 S1.70007 TUBO 9400 HYDRAULIC PIPE ‘
‘ 3 S1-70009 TUBO 7500 HYDRAULIC PIPE ‘
‘4 PO-000243 RACCORDO A T UNION \
‘ 5  PO-000010 COLLARE DOPPIO DUOBLE CLAMP \
‘ 6  S1-70006 TUBO 9400 HYDRAULIC PIPE \
‘ 6  S1-70008 TUBO 7500 HYDRAULIC PIPE ‘
‘7 PO-000217 RACCORDO UNION
‘ 8  S1-70002 TUBO HYDRAULIC PIPE \
‘ 9 P0-000007 RACCORDO UNION \
|
|
|
|

‘ 11 S1-70003 TUBO HYDRAULIC PIPE
‘ 12 PO-000002 RIDUZIONE UNION
‘ 13 PO-000001 VALVOLA VALVE

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 54




SAFETY STICKERS

ADESIVI

5

Last update:  18/07/2013

B » 5

(A

>

Wi

@dr

W)

IS Tr gyt |

@)

(=)

ce

L_ =03
| ]:“:7 PT’rhus




Pos Code

Descrizione

Description

1 S1-40100 ADESIVO TAG

2 s140101 ADESIVO TAG |
'3 s1-40103 ADESIVO TAG |
4 s140102 ADESIVO TAG |
5 sl40105 ADESIVO TAG |
6 s140104 ADESIVO . TAG |

—_ a5 >

A =— =

7 s1.4010 ADESIVO aldl. O A |

AN Sais

IS
‘ 8  S1-40109 ADESIVO TAG S ‘

-

9 si40107 ADESIVO TAG |
(10 si-40108 ADESIVO TAG |
11 s140110 ADESIVO TAG |
12 s140111 ADESIVO TAG |
13 s1-40113 ADESIVO TAG |
(14 S140112 ADESIVO TAG |

© Capello s.r.l.

Last update: 18/07/2013

Pag. 56




Capello s.r.l. — Via Valle Po, 100 — 12100 Cuneo ITALY
Tel. +39 0171-413997 — Fax. +39 0171-413677
info@capello.it

Parts Dept. Fax. +39 0171-411834

parts@capello.it - www.capello.it

ALL RIGHTS RESERVED



